












Relatório de Serviço de Desmontagem e Embalagem de Data Center EcoStruxuree Sistema de Ar-Condicionado de Precisão e Condensadora













Volume	Imagem	Tamanho	Peso	Quant.	Conteúdo	Fotos Complementares	Estimativa de valores Unitários	Estimativa de valores Totais
1		81 x 56 x 9	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
2		81 x 56 x 9	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
3		71 x 57 x 10	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
4		81 x 56 x 9	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
5		81 x 56 x 9	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00

6		81 x 56 x 9	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
7		71 x 56 x 10	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
8		81 x 56 x 9	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
9		81 x 56 x 9	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
10		81 x 56 x 9	4Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
11		47 x 29 x 30	6Kg	40	CABO KVM USB 2G APC		R\$ 200,00	R\$ 8.000,00


12		27 x 27 x 13	1Kg	5	CABO KVM USB 2G APC		R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
13		52 x 25 x 10	2Kg	10	TAMPA CEGA APC		R\$ 30,00	R\$ 300,00
14		52 x 25 x 10	2Kg	10	TAMPA CEGA APC		R\$ 30,00	R\$ 300,00
15		52 x 25 x 10	2Kg	10	TAMPA CEGA APC		R\$ 30,00	R\$ 300,00
16		52 x 25 x 10	2Kg	10	TAMPA CEGA APC		R\$ 30,00	R\$ 300,00
17		52 x 25 x 10	2Kg	10	TAMPA CEGA APC		R\$ 30,00	R\$ 300,00


18		52 x 25 x 10	2Kg	10	TAMPA CEGA APC		R\$ 30,00	R\$ 300,00
19		56 x 30 x 27	6Kg	52	TAMPA CEGA APC		R\$ 30,00	R\$ 1.560,00
20		57 x 30 x 27	3Kg	1	COOLER REFRIGERAÇÃO APC		R\$ 320,00	R\$ 320,00
21		1,05 x 78 x 16	5Kg	1	TETO RACK SEM COOLER		R\$ 760,00	R\$ 760,00
22		1,05 x 78 x 16	5Kg	1	TETO RACK SEM COOLER APC		R\$ 760,00	R\$ 760,00
23		1,05 x 78 x 16	5Kg	1	TETO RACK SEM COOLER APC		R\$ 760,00	R\$ 760,00


24		1,05 x 78 x 16	5Kg	1	TETO RACK SEM COOLER APC		R\$ 760,00	R\$ 760,00
25		68 x 48 x 8	8Kg	1	Bandeja Fixa 114Kg Preto Para Rack AR8122BLK APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00
26		55 x 50 x 44	4Kg	4	DUTOS ACRÍLICO APC		R\$ 120,00	R\$ 480,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	2	NETBOTZ APC CAMERA MONITORAMENTO NBWL0355 (SEM INJETOR POE)		R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	4	Sensor de fumaça NetBotz - 3 m		R\$ 670,00	R\$ 2.680,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	1	SWITCH KVM APC		R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00

27		55 x 48 x 18	25Kg	1	LUZ DE SINALIZAÇÃO APC		R\$ 480,00	R\$ 480,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	1	RECEPTOR TEMPORIZADOR APC		R\$ 340,00	R\$ 340,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	3	CABO DE ATERRAMENTO APC		R\$ 10,00	R\$ 30,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	1	SENSOR DE TEMPERATURA APC		R\$ 870,00	R\$ 870,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	3	CABO E SENSOR DE TEMPERATURA APC		R\$ 80,00	R\$ 240,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	4	CABO E SENSOR DE TEMPERATURA APC		R\$ 80,00	R\$ 320,00

27		55 x 48 x 18	25Kg	1	SENSOR DE FLUIDO COM CABO APC		R\$ 580,00	R\$ 580,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	4	CABO DE CONEXÃO APC		R\$ 80,00	R\$ 320,00
27		55 x 48 x 18	25Kg	6	CABO DE ALIMENTAÇÃO DE SWITCH APC		R\$ 30,00	R\$ 180,00
28		70 x 33 x 18	30Kg	13	ESTRUTURA DE FIXAÇÃO CPD APC		R\$ 15,00	R\$ 195,00
29		60 x 46 x 35	25Kg	135	TAMPA CEGA		R\$ 30,00	R\$ 4.050,00
30		77 x 40 x 18	20Kg	2	ESTRUTURA CPD APC		R\$ 150,00	R\$ 300,00













31		68 x 40 x 30	10Kg	2	UTURA TETO NETSHELTER CPD		R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
32		61 x 61 x 16	25Kg	4	ESTRUTURA TETO RACK CPD APC		R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
33		68 x 40 x 30	10Kg	2	ESTRUTURA TETO CPD APC		R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
34		68 x 40 x 30	10Kg	2	ESTRUTURA TETO CPD APC		R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
35		68 x 40 x 30	10Kg	2	ESTRUTURA TETO CPD APC		R\$ 720,00	R\$ 1.440,00
36		68 x 48 x 7	4Kg	1	BANDEJA FIXA APC		R\$ 150,00	R\$ 150,00

37		35 x 27 x 17	9Kg	14	CALÇOS AR CONDICIONADO APC		R\$ 40,00	R\$ 560,00
38		1,06 x 10 x 37	10Kg	8	ESTRUTURA TETO CPD APC (CANTONEIRAS)		R\$ 70,00	R\$ 560,00
39		1,98 x 30 x 12	8Kg	2	BARRA LATERAL VERTICAL RACK APC		R\$ 120,00	R\$ 240,00
40		1,98 x 30 x 12	8Kg	2	BARRA LATERAL VERTICAL RACK APC		R\$ 120,00	R\$ 240,00
41		81 x 60 x 3	1Kg	2	ACRILICO TETO CPD APC		R\$ 70,00	R\$ 140,00
42		1,10 x 80 x 9	15Kg	2	ESTRUTURA TETO CPD APC SEM ACRILICO		R\$ 760,00	R\$ 1.520,00

43		92 x 13 x 8	2Kg	1	GUIA LATERAL VERTICAL APC		R\$ 400,00	R\$ 400,00
44		1,40 x 34 x 11	10Kg	2	ESTEIRA DE LIGAÇÃO ENTRE RACKS		R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
45		1,58 x 80 x 10	30Kg	2	ESTRUTURA TETO CPD APC COM ACRILICO		R\$ 320,00	R\$ 640,00
46		40 x 40 x 5	2Kg	1	SUPORE PARA MANUAL COM MANUAL PARA NOBREAK 160KW 400V APC		R\$ 70,00	R\$ 70,00
47		65 x 30 x 20	12Kg	1	COMPRESSOR AR CONDICIONADO APC		R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
48		65 x 30 x 20	12Kg	1	COMPRESSOR AR CONDICIONADO APC		R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00

49		65 x 30 x 25	12Kg	1	COMPRESSOR AR CONDICIONADO APC		R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
50		65 x 30 x 20	12Kg	1	COMPRESSOR AR CONDICIONADO APC		R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00
51		68 x 26 x 13	6Kg	4	REGISTROS E VALVULAS DE PRESSÃO AR CONDICIONADO APC		R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
52		1,15 x 1,10 x 80	200Kg	1	CONDENSADORA DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO CPD APC		R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
53		1,15 x 1,10 x 80	200Kg	1	CONDENSADORA DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO CPD APC		R\$ 6.400,00	R\$ 6.400,00
54		1,15 x 1,10 x 80	200Kg	1	CONDENSADORA DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO CPD APC		R\$ 6.400,00	R\$ 6.400,00

55		1,15 x 1,10 x 80	200Kg	1	CONDENSADORA DO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO CPD APC		R\$ 6.400,00	R\$ 6.400,00
56		1,36 x 2,22 x 15	90Kg	1	PORTA CPD NETSHELTER DATA CENTER CONTAINMENT APC COM ESTRUTURA		R\$ 7.600,00	R\$ 7.600,00
57		1,36 x 2,22 x 15	90Kg	1	PORTA CPD NETSHELTER DATA CENTER CONTAINMENT APC COM ESTRUTURA		R\$ 7.600,00	R\$ 7.600,00
58		2,00 x 1,10 x 35	250Kg	1	Unidade refrigerada por fluidos InRow RD de 300 mm		R\$ 23.400,00	R\$ 23.400,00
59		2,00 x 1,10 x 35	250Kg	1	Unidade refrigerada por fluidos InRow RD de 300 mm		R\$ 23.400,00	R\$ 23.400,00
60		2,00 x 1,10 x 35	250Kg	1	Unidade refrigerada por fluidos InRow RD de 300 mm		R\$ 23.400,00	R\$ 23.400,00

61		2,00 x 1,10 x 35	250Kg	1	Unidade refrigerada por fluidos InRow RD de 300 mm		R\$ 23.400,00	R\$ 23.400,00
62		2,00 x 1,10 x 63	600Kg	1	APC Nobreak Modular UPS Symmetra PX 16 a 48 kVA/kW All-In-One, 400V Trifásico		R\$ 26.700,00	R\$ 26.700,00
63		2,00 x 1,10 x 63	600Kg	1	APC Nobreak Modular UPS Symmetra PX 16 a 48 kVA/kW All-In-One, 400V Trifásico		R\$ 26.700,00	R\$ 26.700,00
64		2,00 x 1,10 x 63	120Kg	1	Rack Fechado 42U 600X1200Mm 19" Preto Netshester AR3300 APC Com duas PDUS Verticais		R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
65		2,00 x 1,10 x 63	120Kg	1	Rack Fechado 42U 600X1200Mm 19" Preto Netshester AR3300 APC Com duas PDUS Verticais		R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
66		2,00 x 1,10 x 63	120Kg	1	Rack Fechado 42U 600X1200Mm 19" Preto Netshester AR3300 APC Com duas PDUS Verticais		R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00

67		2,00 x 1,10 x 63	120Kg	1	Rack Fechado 42U 600X1200Mm 19" Preto Netshelter AR3300 APC Com duas PDUS Verticais		R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00
68		79 x 15 x 14	8Kg	4	GUIA LATERAL VERTICAL APC		R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
R\$ 266.055,00								